
14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 WEIBL. (2 KM)   OVERALL-RANKING

00:07:18Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BERGER, Emie LottaW131.(1786)1

00:07:34LGO Dortmund/TSC Eintracht2009MÜLLER, Cassandra LizW101.(1232)2

00:07:35TV Ratingen/ KHG Mettmann2005EICK, AmelieW141.(1803)3

00:07:37Konrad-Heresbach-Gymnasium2006GNOTH, CharlotteW132.(1792)4

00:07:39Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BERGER, Mara MathildaW133.(1787)5

00:07:41Mettmanner THC2006BARTMANN, SophiaW134.(2298)6

00:07:43Konrad-Heresbach-Gymnasium2006DOHMEN, MarianaW135.(2299)7

00:08:06Konrad-Heresbach-Gymnasium2006HEYDEN, EmilyW136.(1793)8

00:08:11Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BLECKMANN, LinaW137.(1789)9

00:08:28Katholische Grundschule2007ONISCHKE, MathildaW121.(1233)10

00:08:282009PIEPER, MayaW102.(909)11

00:08:292007ENGEL, HannahW122.(852)12

00:08:36GGS Am Neandertal2008MANDLIK, EmelyW111.(1231)13

00:08:52Katholische Grundschule2009KNÜHMANN, CharlottaW103.(1781)14

00:08:59Otfried-Preußler-Schule2009KÖCHLING, MiaW104.(1799)15

00:09:03Katholische Grundschule2009OUEDRAOGO, MiracleW105.(1752)16

00:09:03Astrid-Lindgren-Schule2009SCHWAGER, SilviaW106.(1746)17

00:09:05Familie Kleuser2009KLEUSER, JosieW107.(834)18

00:09:062009SEIBT, AlissaW108.(1805)19

00:09:18Katholische Grundschule2009KNÜHMANN, AnnaW109.(1780)20

00:09:19Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHIPULL, JuliaW138.(1773)21

00:09:21Katholische Grundschule2009WÖRFEL, ElinaW1010.(1785)22

00:09:22Running Team Bruns2008BRUNS, LucieW112.(1744)23

00:09:23GGS Herrenhauser Str.2009ZIEHE, Lea SophieW1011.(1772)24

00:09:30Katholische Grundschule2008BEHRENDT, AnnaW113.(1775)25

00:09:31Konrad-Heresbach-Gymnasium2007WEßLING, EllaW123.(1796)26

00:09:36GGS Herrenhauser Str.2009BRAKONIER, FionaW1012.(1768)27

00:09:36Astrid-Lindgren-Schule2009WESTERMANN, MajaW1013.(1763)28

00:09:39Katholische Grundschule2009FERNANDEZ SCHNEIDER, RosanaW1014.(2116)29

00:09:41Katholische Grundschule2009GIERON, NataliaW1015.(1778)30

00:09:45GGS Herrenhauser Str.2009KRAMP, VictoriaW1016.(1770)31

00:09:47me-sport2009BLUMENBERG, AntoniaW1017.(1759)32

00:09:51BITTE BEI ZEITNAHME MELDEN2009N., N.W1018.(1253)33

00:09:52Katholische Grundschule2009LERING, EmilyW1019.(1782)34

00:09:52Katholische Grundschule2009BOBOCEA, AlessandraW1020.(1755)35

00:09:54Astrid-Lindgren-Schule2009HONSCHA, LolaW1021.(1760)36

00:10:00Katholische Grundschule2007DEVELING, DietlindeW124.(1776)37

00:10:03Otfried-Preußler-Schule2008SPIES, EmilyW114.(1800)38

00:10:052008CULO, LeonardaW115.(151)39

00:10:07Astrid-Lindgren-Schule2009JAKSCHIES, EmiliaW1022.(1761)40

00:10:08Astrid-Lindgren-Schule2009LASSAHN, JuliaW1023.(1762)41

00:10:15Carl-Fuhlrott-Realschule2007SPIES, MiriamW125.(1765)42

00:10:18Astrid-Lindgren-Schule2009OCEPEK, MajaW1024.(1745)43

00:10:332009AMTHOR, HannaW1025.(2296)44

00:10:35Carl-Fuhlrott-Realschule - Klasse 5b2007MIELKE, PaulaW126.(1740)45
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00:10:37Konrad-Heresbach-Gymnasium2005FEUSER, Maya SophieW142.(1791)46

00:10:41Katholische Grundschule2009SCHMOLKE, LenaW1026.(1754)47

00:11:03Katholische Grundschule2008HEISTER, CharlotteW116.(1779)48

00:11:08Katholische Grundschule2008WACHENDORF, TialdaW117.(1784)49

00:11:08Carl-Fuhlrott-Realschule - Klasse 5b2008GILZ, JanaW118.(1742)50

00:11:08GGS Am Neandertal2009KUNDT, LucieW1027.(1749)51

00:11:08Heinrich-Heine-Gymnasium2009WILLENBACHER, MillaW1028.(1774)52

00:11:25Herrenhauser Schule Mettmann 982008SEBAT, LeylaW119.(1234)53

00:11:25GGS Herrenhauser Str.2009VOLKS, JohannaW1029.(1771)54

00:11:252006ULITZKA, HannahW139.(1238)55

00:11:26Otfried-Preußler-Schule2009KONKOL, AnnaW1030.(1751)56

00:11:28Otfried-Preußler-Schule2009ULRICH, Josephine LeilaniW1031.(1239)57

00:11:39Konrad-Heresbach-Gymnasium2008KASANZEW, BarbaraW1110.(1794)58

00:11:45Gesamtschule Wuppertal-Katernber2007STAUS, RomiW127.(1767)59

00:11:49Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BERNER, JosephineW1310.(1788)60

00:11:54GGS Am Neandertal2009GÖDERT, SukiW1032.(1750)61

00:11:58Otfried-Preußler-Schule2009ENGELBRACHT, SinaW1033.(1798)62

00:12:152008SCHULZE, CharlottaW1111.(1236)63

00:12:18Carl-Fuhlrott-Realschule - Klasse 5b2007ZWETZICH, LiannaW128.(1743)64

00:12:25Bavier Schule Erkrath2009WITT, Leonie AlessiaW1034.(1764)65

00:12:30Katholische Grundschule2009DEVELING, TrijntjeW1035.(1777)66

00:12:35Heinrich-Heine-Gymnasium2008KOCIELNIK, FranziskaW1112.(1230)67

00:12:402009KRALJEVIC, IlijanaW1036.(76)68

00:13:10Team Vielfalt2007MOHAMMADI, ZahraW129.(61)69

00:13:39Katholische Grundschule2009NEUSCHL, DominiqueW1037.(1756)70

00:13:44GGS Herrenhauser Str.2008EREMEEV, UljanaW1113.(1769)71

00:13:44GGS Am Neandertal2009HENNEN, LinaW1038.(1748)72

00:13:45Otfried-Preußler-Schule2008LABSCH, SophieW1114.(1757)73

00:13:48Gerhard Tersteegen Schule2009BARTHEL, MaraW1039.(1766)74

00:14:12GGS Am Neandertal2008DIE, LuW1115.(1747)75

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Mai 2019, 22:43 Uhr



14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 WEIBL. (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W10
00:07:34LGO Dortmund/TSC Eintracht2009MÜLLER, Cassandra Lizgesamt2.(1232)1

00:08:282009PIEPER, Mayagesamt11.(909)2

00:08:52Katholische Grundschule2009KNÜHMANN, Charlottagesamt14.(1781)3

00:08:59Otfried-Preußler-Schule2009KÖCHLING, Miagesamt15.(1799)4

00:09:03Katholische Grundschule2009OUEDRAOGO, Miraclegesamt16.(1752)5

00:09:03Astrid-Lindgren-Schule2009SCHWAGER, Silviagesamt17.(1746)6

00:09:05Familie Kleuser2009KLEUSER, Josiegesamt18.(834)7

00:09:062009SEIBT, Alissagesamt19.(1805)8

00:09:18Katholische Grundschule2009KNÜHMANN, Annagesamt20.(1780)9

00:09:21Katholische Grundschule2009WÖRFEL, Elinagesamt22.(1785)10

00:09:23GGS Herrenhauser Str.2009ZIEHE, Lea Sophiegesamt24.(1772)11

00:09:36GGS Herrenhauser Str.2009BRAKONIER, Fionagesamt27.(1768)12

00:09:36Astrid-Lindgren-Schule2009WESTERMANN, Majagesamt28.(1763)13

00:09:39Katholische Grundschule2009FERNANDEZ SCHNEIDER, Rosanagesamt29.(2116)14

00:09:41Katholische Grundschule2009GIERON, Nataliagesamt30.(1778)15

00:09:45GGS Herrenhauser Str.2009KRAMP, Victoriagesamt31.(1770)16

00:09:47me-sport2009BLUMENBERG, Antoniagesamt32.(1759)17

00:09:51BITTE BEI ZEITNAHME MELDEN2009N., N.gesamt33.(1253)18

00:09:52Katholische Grundschule2009LERING, Emilygesamt34.(1782)19

00:09:52Katholische Grundschule2009BOBOCEA, Alessandragesamt35.(1755)20

00:09:54Astrid-Lindgren-Schule2009HONSCHA, Lolagesamt36.(1760)21

00:10:07Astrid-Lindgren-Schule2009JAKSCHIES, Emiliagesamt40.(1761)22

00:10:08Astrid-Lindgren-Schule2009LASSAHN, Juliagesamt41.(1762)23

00:10:18Astrid-Lindgren-Schule2009OCEPEK, Majagesamt43.(1745)24

00:10:332009AMTHOR, Hannagesamt44.(2296)25

00:10:41Katholische Grundschule2009SCHMOLKE, Lenagesamt47.(1754)26

00:11:08GGS Am Neandertal2009KUNDT, Luciegesamt51.(1749)27

00:11:08Heinrich-Heine-Gymnasium2009WILLENBACHER, Millagesamt52.(1774)28

00:11:25GGS Herrenhauser Str.2009VOLKS, Johannagesamt54.(1771)29

00:11:26Otfried-Preußler-Schule2009KONKOL, Annagesamt56.(1751)30

00:11:28Otfried-Preußler-Schule2009ULRICH, Josephine Leilanigesamt57.(1239)31

00:11:54GGS Am Neandertal2009GÖDERT, Sukigesamt61.(1750)32

00:11:58Otfried-Preußler-Schule2009ENGELBRACHT, Sinagesamt62.(1798)33

00:12:25Bavier Schule Erkrath2009WITT, Leonie Alessiagesamt65.(1764)34

00:12:30Katholische Grundschule2009DEVELING, Trijntjegesamt66.(1777)35

00:12:402009KRALJEVIC, Ilijanagesamt68.(76)36

00:13:39Katholische Grundschule2009NEUSCHL, Dominiquegesamt70.(1756)37

00:13:44GGS Am Neandertal2009HENNEN, Linagesamt72.(1748)38

00:13:48Gerhard Tersteegen Schule2009BARTHEL, Maragesamt74.(1766)39

KINDER W11
00:08:36GGS Am Neandertal2008MANDLIK, Emelygesamt13.(1231)1

00:09:22Running Team Bruns2008BRUNS, Luciegesamt23.(1744)2
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U16 WEIBL. (2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W11
00:09:30Katholische Grundschule2008BEHRENDT, Annagesamt25.(1775)3

00:10:03Otfried-Preußler-Schule2008SPIES, Emilygesamt38.(1800)4

00:10:052008CULO, Leonardagesamt39.(151)5

00:11:03Katholische Grundschule2008HEISTER, Charlottegesamt48.(1779)6

00:11:08Katholische Grundschule2008WACHENDORF, Tialdagesamt49.(1784)7

00:11:08Carl-Fuhlrott-Realschule - Klasse 5b2008GILZ, Janagesamt50.(1742)8

00:11:25Herrenhauser Schule Mettmann 982008SEBAT, Leylagesamt53.(1234)9

00:11:39Konrad-Heresbach-Gymnasium2008KASANZEW, Barbaragesamt58.(1794)10

00:12:152008SCHULZE, Charlottagesamt63.(1236)11

00:12:35Heinrich-Heine-Gymnasium2008KOCIELNIK, Franziskagesamt67.(1230)12

00:13:44GGS Herrenhauser Str.2008EREMEEV, Uljanagesamt71.(1769)13

00:13:45Otfried-Preußler-Schule2008LABSCH, Sophiegesamt73.(1757)14

00:14:12GGS Am Neandertal2008DIE, Lugesamt75.(1747)15

JUGEND W12
00:08:28Katholische Grundschule2007ONISCHKE, Mathildagesamt10.(1233)1

00:08:292007ENGEL, Hannahgesamt12.(852)2

00:09:31Konrad-Heresbach-Gymnasium2007WEßLING, Ellagesamt26.(1796)3

00:10:00Katholische Grundschule2007DEVELING, Dietlindegesamt37.(1776)4

00:10:15Carl-Fuhlrott-Realschule2007SPIES, Miriamgesamt42.(1765)5

00:10:35Carl-Fuhlrott-Realschule - Klasse 5b2007MIELKE, Paulagesamt45.(1740)6

00:11:45Gesamtschule Wuppertal-Katernber2007STAUS, Romigesamt59.(1767)7

00:12:18Carl-Fuhlrott-Realschule - Klasse 5b2007ZWETZICH, Liannagesamt64.(1743)8

00:13:10Team Vielfalt2007MOHAMMADI, Zahragesamt69.(61)9

JUGEND W13
00:07:18Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BERGER, Emie Lottagesamt1.(1786)1

00:07:37Konrad-Heresbach-Gymnasium2006GNOTH, Charlottegesamt4.(1792)2

00:07:39Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BERGER, Mara Mathildagesamt5.(1787)3

00:07:41Mettmanner THC2006BARTMANN, Sophiagesamt6.(2298)4

00:07:43Konrad-Heresbach-Gymnasium2006DOHMEN, Marianagesamt7.(2299)5

00:08:06Konrad-Heresbach-Gymnasium2006HEYDEN, Emilygesamt8.(1793)6

00:08:11Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BLECKMANN, Linagesamt9.(1789)7

00:09:19Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHIPULL, Juliagesamt21.(1773)8

00:11:252006ULITZKA, Hannahgesamt55.(1238)9

00:11:49Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BERNER, Josephinegesamt60.(1788)10

JUGEND W14
00:07:35TV Ratingen/ KHG Mettmann2005EICK, Ameliegesamt3.(1803)1

00:10:37Konrad-Heresbach-Gymnasium2005FEUSER, Maya Sophiegesamt46.(1791)2
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